
№ 2837 от 15.08.2013г. «Об утверждении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья  

на III квартал 2013 года». 

 

Руководствуясь Приказом Федерального агентства по строительству и жилищно-

коммунальному хозяйству от 18.07.2013 года № 269/ГС «О  нормативе стоимости одного 

квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации на второе 

полугодие 2013 года и показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра 

общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на III  квартал 

2013 года», Уставом города Железногорска Курской области, решением Железногорской 

городской Думы от 27.09.2012 № 63-5-РД «Об органе, уполномоченном устанавливать 

норматив стоимости 1 кв.м. общей площади жилья по муниципальному образованию 

«Город Железногорск» Курской области, в связи с необходимостью произведения расчета 

размера социальных выплат, предоставляемых за счет средств федерального, областного, 

местного бюджетов гражданам на приобретение жилых помещений, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на 

III квартал 2013 года по городу Железногорску Курской области для расчета размера 

социальных выплат, предоставляемых за счет средств федерального, областного, местного 

бюджетов гражданам на приобретение жилых помещений, в размере 25 098,75 рублей 

(двадцать пять тысяч девяносто восемь рублей 75 копеек). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя главы администрации города Железногорска - начальника Управления 

городского хозяйства Быканова Д.А. 

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования. 

 

 

 

Глава города Железногорска                                                               В.И. Солнцев                   

 

 

Федотова М.А. 

4-29-49 

 

 


